

2.1. 分项报价表

项目名称：西安科技大学语音电台更新建设项目

项目编号：ZMZX2025XKD-429

产品 费用	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造商	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
	1	调频发射机	新北方	调频广播 发射机 TTF-9620 NS-300	辽宁、丹东新北方 通讯电器有限公司	6	台	54500.00	327000.00
	2	全向发射天线	新北方	QJ-9	辽宁、丹东新北方 通讯电器有限公司	3	副	3800.00	11400.00
	3	高频电缆馈线	安华	SYV-50-9	江西、江西吉安市 安华线缆电子有限公司	3	根	2500.00	7500.00
	4	机柜	顺通	C6032	河北、香河县顺通 钣金厂	3	台	900.00	2700.00
	5	控制桌椅	萱迈	XM-140	陕西、陕西萱迈 家具有限公司	3	套	1000.00	3000.00
	6	天线支架	外研在线	定制	北京、北京外研 在线数字科技有限公司	3	批	1000.00	3000.00
	7	电台主机 1（骊山校园+秦汉校园）	联想	启天 M660	北京、联想（北京） 有限公司	2	套	6000.00	12000.00
	8	电台主	联想	ThinkPad	北京、联想（北	1	套	8000.00	8000.00

	机 2 (雁塔校区北院)		E14	京) 有限公司				
9	桌面话筒	先科	H3	广东、先科电器有限公司	3	支	300.00	900.00
10	监听音箱	漫步者	R1000TC	深圳、深圳市漫步者科技股份有限公司	3	套	400.00	1200.00
11	UPS 电源	山特	C3KS	广东、山特电子(深圳)有限公司	3	台	3800.00	11400.00
12	调音台	YAMAHA/雅马哈	MG10XU	上海、雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	3	台	2300.00	6900.00
13	无线预警机	新北方	SY-3000L-2	辽宁, 丹东新北方通讯电器有限公司	1	台	5000.00	5000.00
合计: (大写) 肆拾万元整 (小写) ¥ 400000.00 元								
备注	表内报价内容以元为单位, 精确到小数点后两位。							

供应商 (单位名称及公章): 北京外研在线数字科技有限公司

法定代表人或被授权人 (签字或盖章):

日期: 2025 年 11 月 18 日